

<p>Dodávateľ IČO: 46 06 17 03 SPORTIKA SK, s.r.o. Sliachska 10 831 02 Bratislava Prevadzka: Tel.: 0949288139 Fax.: Peňažný ústav: VÚB banka Číslo účtu/kód: 2803541256/0200 IBAN: SK190200000002863848751 DIČ: 2023214127 Stredisko: 14 IČ DPH: SK2023214127 SWIFT: SUBASKBX</p>	<p>FAKTÚRA č.: 120400 Variabilný symbol: 120400</p>																																																																																																																																																								
<p>Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I. Oddiel.Sro Vložka číslo:71202/B</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00308986 Obec Kolta Obecný úrad 941 33 Kolta Tel.: Fax: DIČ: 2021060734 IČ DPH:</p>																																																																																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: 120491/24.05.2012 Dodací list č.:120400 Spôsob dopravy: dovoz Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 24.05.2012 Dátum vyhotovenia: 24.05.2012 Daňová povinnosť: 24.05.2012 Dátum dodania: 24.05.2012</p>																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. art.5566 rebriny 180x250</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>400,00</td> <td>20,00</td> <td>80,00</td> <td></td> <td>1 440,00</td> </tr> <tr> <td>2. žinenka - akcia bal./3+1</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>408,33</td> <td>20,00</td> <td>81,67</td> <td></td> <td>490,00</td> </tr> <tr> <td>art.3763 žinenka - rozmer 200x100x10</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3. art.5522 koza</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>475,00</td> <td>20,00</td> <td>95,00</td> <td></td> <td>570,00</td> </tr> <tr> <td>4. art.5550 odrazový mostík</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>466,67</td> <td>20,00</td> <td>93,33</td> <td></td> <td>560,00</td> </tr> <tr> <td>5. art.5552 lavička 400x22,5x3</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>366,67</td> <td>20,00</td> <td>73,33</td> <td></td> <td>440,00</td> </tr> <tr> <td>6. art.5752 medicimbal 2kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>19,17</td> <td>20,00</td> <td>3,83</td> <td></td> <td>46,00</td> </tr> <tr> <td>7. art.5753 medicimbal 3kg</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>26,67</td> <td>20,00</td> <td>5,33</td> <td></td> <td>64,00</td> </tr> <tr> <td>8. art.5754 medicimbal 4kg</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>34,17</td> <td>20,00</td> <td>6,83</td> <td></td> <td>123,00</td> </tr> <tr> <td>9. art.5755 medicimbal 5kg</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>41,67</td> <td>20,00</td> <td>8,33</td> <td></td> <td>150,00</td> </tr> <tr> <td>10. lopta na vybíjanu</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td>4,00</td> <td></td> <td>72,00</td> </tr> <tr> <td>11. GRÁTIS : sada dresov/15ks dres+tren.+štulpne/</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">3 295,83</td> <td style="text-align: right;">659,17</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3 955,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">3 295,83</td> <td style="text-align: right;">659,17</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3 955,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	1. art.5566 rebriny 180x250	ks	3,000	400,00	20,00	80,00		1 440,00	2. žinenka - akcia bal./3+1	bal	1,000	408,33	20,00	81,67		490,00	art.3763 žinenka - rozmer 200x100x10	ks	4,000						3. art.5522 koza	ks	1,000	475,00	20,00	95,00		570,00	4. art.5550 odrazový mostík	ks	1,000	466,67	20,00	93,33		560,00	5. art.5552 lavička 400x22,5x3	ks	1,000	366,67	20,00	73,33		440,00	6. art.5752 medicimbal 2kg	ks	2,000	19,17	20,00	3,83		46,00	7. art.5753 medicimbal 3kg	ks	2,000	26,67	20,00	5,33		64,00	8. art.5754 medicimbal 4kg	ks	3,000	34,17	20,00	6,83		123,00	9. art.5755 medicimbal 5kg	ks	3,000	41,67	20,00	8,33		150,00	10. lopta na vybíjanu	ks	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00	11. GRÁTIS : sada dresov/15ks dres+tren.+štulpne/	bal	1,000									Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	3 295,83	659,17		3 955,00				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	3 295,83	659,17		3 955,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																		
1. art.5566 rebriny 180x250	ks	3,000	400,00	20,00	80,00		1 440,00																																																																																																																																																		
2. žinenka - akcia bal./3+1	bal	1,000	408,33	20,00	81,67		490,00																																																																																																																																																		
art.3763 žinenka - rozmer 200x100x10	ks	4,000																																																																																																																																																							
3. art.5522 koza	ks	1,000	475,00	20,00	95,00		570,00																																																																																																																																																		
4. art.5550 odrazový mostík	ks	1,000	466,67	20,00	93,33		560,00																																																																																																																																																		
5. art.5552 lavička 400x22,5x3	ks	1,000	366,67	20,00	73,33		440,00																																																																																																																																																		
6. art.5752 medicimbal 2kg	ks	2,000	19,17	20,00	3,83		46,00																																																																																																																																																		
7. art.5753 medicimbal 3kg	ks	2,000	26,67	20,00	5,33		64,00																																																																																																																																																		
8. art.5754 medicimbal 4kg	ks	3,000	34,17	20,00	6,83		123,00																																																																																																																																																		
9. art.5755 medicimbal 5kg	ks	3,000	41,67	20,00	8,33		150,00																																																																																																																																																		
10. lopta na vybíjanu	ks	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00																																																																																																																																																		
11. GRÁTIS : sada dresov/15ks dres+tren.+štulpne/	bal	1,000																																																																																																																																																							
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																		
			V sadzbe základnej	3 295,83	659,17		3 955,00																																																																																																																																																		
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																		
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																		
			Celkom	3 295,83	659,17		3 955,00 EUR																																																																																																																																																		
<p>Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prevzatie tovaru. Rozdiely zistené po prevzatí tovaru nebudú uznané.</p> <p>Tovar prevzal : Dátum : Čas prevzatia tovaru : 3.000</p> <p>Podpis preberajúceho : </p> <p>Vystavil: Markechová</p>																																																																																																																																																									